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I.

Sisu: Nr. 82. Kohtute asutamise seaduse muutmise seadus.

II.

Määrus kinnitusseltside Poolt kinniswarade Pealt kahjutasusummade kinnipidamise kohta maksuwõlgade
katteks.

Määrus keskkooliõpetajate ettewalmistamise kohta Tartu ülikoolis.
Leprahaigete internecrimise ja leprosooriumist wäljakirjutamisc kord.
Sõiduwoorimceste taks Nakweres. . . .

.. .. -
,

' -
Sundmäärus toiduainetega kauplemise kohta Suure-Jaani alewis.
Sundmäärus koertepidamise kohta Mõisaküla alewis. -

Sundmäärus jalg- ja mootorrataste ning autode pidamise ja nendega sõitmise kohta Mõisaküla alewis.
Otsus sundmäärnse makswusetuks tunnistamiseks restoranides ja einelaudades alkoholsete jookidega

kauplemise kohta Mõisaküla alewis.

III. .

-

Nimetused, ametipuhkused. .

'

Kaubandus-tõöstuskoja liikmete ja nende kandidaatide nimekiri.
Teadaanne Narwa linna obligatsioonide kustutamise kohta.
Teadaanne laadapäewade muutmise kohta Wõru maakonnas. ,

sAntud 19. jaanuari 1920 a. seaduse 8 41 Põhjal
(„R. T." nr. 18/19 — 1920 a.) liikumata waran-

duste maksuseaduse 8 24 juure, j

Kinnitusseltsid on kohustatud häwinenud wõi
rikutud kinniswarade pealt kahjukannatajatele wäl-
jamaksmisele kuuluwat kinnitussummat kinni Pida-
ma kuni maksuameti tunnistuse esitamiseni kinnis-

warade Peal lasuwate maksude tasumise kohta. Kui

maksuwõlgade tasumine kinniswara waldaja Poolt
ei järgne, siis kaetakse maksuwõlad wäljamakseta-
wast kinnitusmaksust (kahjutasusummast).

27. oktoolmil 1925 a. Nr. 922-8.

Rahaministri eest A. T 0 m b a ch.
Otsekoheste maksude peawalitsuse

juhataja E. Wilken.

Kohtute asutamise seaduse muudetakse
ja pannakse maksma järgmiselt:

§ Adwokaadid, kellele rahukogu kui esi-
mese astme kohtu poolt tunnistus wälja antud,
wõiwad neid asju, kus nad rahukogus esinenud,
ka kohtupalatis ajada; rahukogu kui teise astme
kohtu Poolt wälja antud tunnistus annab õiguse
asjadeajamiscks ka samale rahukogule alluwate
rahukohtunikkude juures.

Algkirjale alla kirjutanud

Riigikogu esimees A. R e i.

Abisekretär L. Raudkepp.

I.

Nr. 82. Riigikogu poolt 27. oktoobril 1925 a. wastu wõetud

Kohtute asutamise seaduse § 406³ muutmise
seadus.

II.

Rahaministri määrus kinnitusseltside poolt kinniswarade pealt kahjutasusummadekinnipidamisekohta

maksuwõlgade katteks.



üldõpetust, awalikku õigust ja rahvamajan-
dust, ning eksamid neis aineis sooritada. Sel

juhtumisel ei ole neil Maja I rühma juure
wõtta.

Z 4. Eksamiainete ulatuse aluseks wõetakse fi-
losoofiateaduskonna Poolt wälja töötatud ja tea-

dusliste astmete kohta maksma Pandud põhimõtted.
Nende põhjal nõutakse »igalt eksamineeritawalt, -

et

eelmistes §8 nimetatud nelja aine ulatus moo-

dustaks wähemalt 7 üksust, kusjuures approba-
tur 1, euru lauäe approdatur 2, 1au6atur 8

üksuste ette arwatakse. ÕPPekawad ja teadusliku

kirjanduse määrab ära teaduskond.

Märkus 1. 8 märkuses 2 nimeta-

tud õigusteaduskonna ainete sooritamist loe-

takse 2 üksuseks.
Märkus 2. Kui keegi üheks aineks

walib Pedagoogika, mis apxmobaturi ulatu-

ses pedagoogilis-metoodilisse katsumisse
kuulub, siis Peab tema üksuste üldsumma ühe
astme Mõrra kõrgem olema (nimelt 8). Sel

korral wabastataksc ta Pedagoogika eksamist
kutseeksamitel.

8 5. Igas aines, milles eksamineeritaw õpe-
tamise õigust tahab saada,' peab ta wähemalt 2 ük-

sust nõutama, s. o. eksami sooritama eum laiule

approbaturi ulatuses.

8 6. Keskkooliõpetaja kutse wõiwad ka saada
isikud, kes ühes 8 3 nimetatud aines magistri-

eksami teinud, kui sealjuures kooliainete walik
wastab eelpool üles seatud nõudmistele.

Matemaatika-loodusteadus-
k o n n a s.

8 7. Teaduslik ettewalmistus keskkooliõpetaja
kutse õpeainetes:

I. matemaatika, füüsika ja kosmograafia alal.

H. loodusteaduse, keemia ja maateaduse alal

omandatakse Tartu ülikooli loodusteaduskonnas

selle määruse 8 8 —10 põhjal.
8 8. Teadusliku etteMalmistamise kawa miini-

mumi moodustawad esimeses rühmas ained: geo-

meetria, matemaatiline analüüs, algebra, raken

dus-matemaatika, füüsika, meteoroloogia, astronoo
mia, mehaanika, elementaar-matemaatika kõrge-
malt waatekohalt:

teises rühmas: botaanika, zooloogia, füsioloo-

gia, keemia, füüsika, inimese anatoomia, minera-

loogia, geoloogia, paleontoloogia, meteoroloogia ja

geograafia.
8 9. Ainete alajaotuse, nende kuulamise ning

eksamite tegemise järjekorra, samuti ka üksikasjalt

sed õppeknwad. ainete ulatuse ja nende õppimiseks

kohase teadusliku kirjanduse määrab mat.-loodus-

teaduskond.

8 10. Isikud, kes on omandanud mat.-loo-

dusteaduskonnas mingi eriaines magistri diploomi
wõi lõputunnistuse, peawad keskkooliõpetaja kutse

saamiseks täiendawalt tegema eksamid aineis, mis

Vabariigi Valitsuse Poolt
14. oktoobril 1925 a. kinnitatud.

Riigiwanem J. Äaakson.

Haridusminister
H. B. Rahamägi.

Riigisekretär K. Terras

8 1. Käesolew määrus on antud Tartu üli-

kooli seaduse 8 100 („R. T." nr. 122/123 —

1926 a.) Põhjal, mille järgi keskkooliõpetajate
kutseeksamile wastu wõetakse isikud, kes Tartu üli-
kooli lõpetanud järgncwates paragrahvides ette

nähtud tingimustel.

Filosoofiateaduskonnas.

82. Filosoofiateaduskonna lõpetajailt, kes

end õpetajakutsele tahawad pühendada, nõutakse, et

nav oleksid saanud ettewalmistuse ning teinud ek-

samid teaduskonna Poolt wälja töötatud korral-
duste ja kawade järgi neljas aines, mida nad oma

soowi järele waliwad järgnemast kahest ainete rüh-
mast, kaks ainet kummagist.

8 3- Esimesse rühma, mis sisaldab ainult kesk-
kooli õpeaineid ja milles kutsetaotaja ühe peaaine
ja ühe kõrwalaine walib, kusjuures p. 1 ja 2 kumb-
ki kaheks aineks loetakse, kuuluwad:

1. Eesti keel ja kirjandus ühes maailma kir-

jandusega.
2. Üldajalugu ja Eesti ning põhjamaade aja-

lugu.
3. Saksa keel.
4. Inglise keel.
6. Romaani (eriti prantsuse) keeled.
6. Slaawi (eriti wene) keeled.
7. Ladina keel ühes kreeka keelega.
8. Filosoofia.
9. Pedagoogika.

Teise rühma, millest teaduskonna dekaani soo-
witusel niisugused lisaained walitakse, mis I rüh
mast walitud ainetele wõimalikult lähedal seisawad.
kuuluwad:

1. Läänemere-Soome keeled.
2. Uurali keeled.
3. Jndo-Euroopa keeleteadus.
4. Eesti ja wordlew rahwaluule.
6. Muinasteadus.
6. Kunstiajalugu.
7. Etnograafia.
8. Kreeka filoloogia.

Märkus 1. Need, kes eesti keele ühes
kirjanduslooga wõi ajaloo (üldise ja Põhja-
maade) endale walinud, peawad 3. aine
ka I rühmast endale walima.

Märkus 2. Need, kes ajaloo endale
peaaineks walinud, wõiwad 2. kooliaineks
endale kodanikuteaduse wõtta. Sealjuures
tuleb neil õigusteaduskonnas õppida õiguse

Haridusministri määrus keskkooliõpetajate ettewalmistamisekohta Tartu ülikoolis.
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neil 8 8 nimetatud keskkooliõpetaja teadusliku ette-

walmistamise kawa miinimumiga wõrreldes

puuduwad.
Teistes teaduskondades.

8 11. Keskkooli usuõpetuse, kodanikuteaduse
wõi Põllumajandusliste ainete õpetaja pedagoogi-
listele kutseeksamitele wõetakse wastu usuteadus-
konna, õigusteaduskonna ja põllumajandusteadus-
konna lõpetajaid, ilma et neilt teaduslikke lisa-
eksame nõutakse.

8 t2. Põllumajandusteaduskonna lõpetajad
wõiwad ka loodusteaduse õpetaja kutse omandada,
kui nad mat.-loodusteaduskonna selle määruse 8 8

nimetatud teise rühma aineid õppinud, lisaainetena
wastawad Praktikumid läbi teinud ning eksamid
õiendanud.

8 13. Kaubandusliste ainete õpetaja kutset
õigusega õpetada rahwamajandust, raamatupida-
mist, kaubandusmatemaatikat, kaubandusgeograa-
fiat, kaubateadust ja kirjawahetust wõiwad omanda-
da õigusteaduskonna majandusosakonna lõpetajas.

8 14. Usuõpetaja kutset wõiwad omandada
ka filosoofiateaduskonna üliõpilased, kes ühe 8 8

nimetatud I rühma kooliainc kõrwal õppinud ning
eksamid õiendanud usuteaduskonnas järgmistes
ainetes: sissejuhatus Wanasse ning Uude Testa-
menti, Jsraeli rahwa ajalugu, Kristuse elulugu
apostliku ajajärguga, usupsükoloogia ja uskude aja-
lugu, kiriku ajalugu, eetika ja dogmaatika. Kõik
nimetatud ained arwatakse filosoofiateaduskonna
4 üksuse ette ning wabastawad teiste kõrwal- ning
lisaainete walimisest.

8 15. Teaduslik ettevalmistus pedagoogilis-
tes eel- ja Põhiainetes omandatakse kõigi keskkooli-
õpetaja kutsetaotajate Poolt filosoofiateaduskon-
nas, kuna metoodiline ettevalmistus kutseaineis
didaktilis-metoodilises seminaaris omandatakse.

Lähemad korraldused didaktilis-metoodilise se-
minaaride kohta teeb haridusministeerium, kes ka

nõudmised Pedagoogilistes ja metoodilistes ainetes

kindlaks määrab.
8 16. Selle määruse nõudmiste täitmise järele

walwab õpetajate kutseeksamite komisjon ning
kontroleerib seda Pedagoogilistele eksamitele was-

tuwõtmisel.

Tallinnas, 29. septembril 1925 a. Nr. 31403.

Haridusminister H. B. Raha m ä g i.

Teaduse- ja kunstiosakonna juhataja G. Ney.

misekaardil wõi leprahaige indiwiduaalkaardil tea-

tatud, on kohustatud kokku kutsuma komisjoni re-

gistreeritud isiku haiguse täpsemaks kindlakstege-
miseks. Peale komisjoni kokkukutsuja, kes ühtlasi
komisjoni juhatajaks on, kuuluwad komisjoni lin-

naselutsewad maakonna- wõi linnaarst ja jaoskon-
na terwishoiuarst, kelle ametipiirkonnas haige
elab, ehk üks linnas elutsewatest arstidest komisjoni
juhataja määrusel ja kutsel. Komisjoni kokkutu-

leku aja jn koha määrab kindlaks komisjoni juha-
taja, tehes ühtlasi ka tarünlikud korraldused haige
ilmumiseks komisjoni.

2. Komisjoni ülesandeks on haige seisukorra,
haiguse wormi ja hädaohtlikkuse kraadi selgitamine
ning kindlakstegemine, tarwitades selleks nii klii-

nilisi kui ka wõimaluse järele laboratoorilisi and-
meid. ' Komisjoni töö üle tuleb kokku seada akt.

ära märkides haiguse diagnoos ning komisjoni ot-

sus. Peale selle tulewad akti üles wõtta lühikesed
kuid selged andmed haige perekonnaseisu kui ka hai-
gega kokkupuutumises olnud isikute kohta, ära tä-

hendades, keda nendest ja missuguse aja jooksul
arstlise kontrolli all Pidada. Küllaldased kliinilised
sümptoomid annawad komisjonile õiguse leprahai-
guse konstateerimiseks. Akt hoitakse alal komisjoni
juhataja maakonna- wõi linnaarsti arhiiwis, kuna

ärakiri aktist terwishoiu peawalitsusele saadetakse.
3. Komisjonis leprahaigeks tunnistatud isi-

kud interneeritakse leprosooriumidesse komisjoni
juhataja maakonna- wõi linnaarsti korraldusel.
Kuni leprosooriumi asetamiseni hoitakse haige riigi
kulul isoleerituna kohalikus maakonna- wõi linna-

haigemajas. Ruumid, kus leprahaige wiibinud ja
asjad, mis temaga kokkupuutumisel olnud, nii hai-
gemajas kui ka wäljaspool, tulewad nõuetekohaselt
desinfitseerida.

Raudteel weetakse leprahaigeid eriwagunis ehk
erakupees, mis peale tarwitamist nõuetekohaselt
Peab desinfitseeritama.

4. Leprakahtlasteks tunnistatud isikud tule-
wad pidada arstlise walwe all wäljaspool leprosoo-
riumi aja jooksul, mille kindlaks määranud ko-

misjon, mis aga siiski alla wiit aastat ei tohi olla.

Arstlist walwet teostab maakonna- wõi linnaarst
wastawa jaoskonna terwishoiuarsti kaudu. Walwe
lõpetatakse komisjoni otsusel.

6. Leprosooriumidesse interneeritud isikute
wõib sündida ainult isiku täieliku

paranemise korral sellekohase komisjoni otsusel. Ko-

misjoni juhatajaks on maakonna- wõi linnaarst,
kelle tegewuspiirkonnas leprosoorium asub, liikme-
teks leprosooriumi juhataja arst ja üks arst-spetsia-
list, kelle määrab terwishoiu peawalitsus kokkulep-
pel Tartu ülikooli arstiteaduskonnaga.

Komisjon on kohustatud wähemalt kord aastas

kõik leprosooriumid läbi käima.

6. Leprosooriumi juhatajatel on õigus Pere-
kondlistel põhjustel wõi teistel erakorralistel juh-
tumistel kuni 7 päewani wälja lubada neid hai-
geid, kelle poolt haiguse edasikandmise kartus mini-

sWastu wöetud terwishoiu nõukogu koosolekul 26.

ja 27. sept. 1925 a. ja kinnitatud töö-hoolekande-
ministri Poolt 13. okt. 1925 a. Maksma Pandud
S. K. I köite II osa (Ministeeriumide seaduse) §
367 lisa P. 7 ja S. K. XIII köite (Arstiseaduse)

§8 24 ja 640 alusel.j
1. Maakonna- wõi linnaarst, kellele leprajuh-

tumisest kas külgehakkawate haiguste registreeri-

Leprahaigete interneerimise ja leprosooriumist
wäljakirjutamise kord.
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maalne on ning leprosooriumi juhatus wastutada
wõib, et haigel koduse isoleerimise wõimalus tarwi-
lisel määral olemas. Erakorraliselt wäljalubatu-
test peawad leprosooriumi juhatajad wiibimata tea-

tama maakonna- wõi linnaarstile, kelle ametpiir-
konda haige lubatud, samuti ka nende tagasitule-
kust leprosooriumi.

7. Käesolewa awaldamisega on ära muudetud
endine Wene terwishoiu departemangu ringkiri 24.

aprillist 1902 a. nr. 4429 terwishoiu nõukogu 9.

apr. 1902 a. nr. 242 all wastu wõetud otsusega
leprahaigete kohta.

Terwishoiu peawalitsuse juhataja
är. Mõttus.

Arssijaoskonna juhataja Männik.

3. Tagasisõit taksihinnast odawam.
4. Sõidu eest kella 11 õhtul kuni kella 6 hom-

mikul taksihinnast kallim.
6. Suuremate pakkide eest maksetakse 10 mk.

sõidutaksi hinnale juure.
6. Sõitude eest wäljaspool linnapiire makse-

takse kokkuleppe järgi.
7. Ühe hobusega on lubatud kuni 2 täiskaswa-

nud inimest peale wõtta ja ainult hädakorral kolm
sõitjat. Kolmanda sõitja eest maksetakse taksi-
hinnast.

8. Woorimehed on kohustatud taksi igal ajal
kaasas hoidma ja sõitja nõudmise peale ette näitama.

9. See taks hakkab maksma peale «Riigi Tea-
tajas" kuulutamist.

Linnapea A. P ä ä r o.

Sekretär Joh. Kadaja.

Sõit mitmesugustesse koht a-

desse:
Sõit linna sees 60 mk.
Raudteejaamast Aleksandri, Laada, Laia

ja Tallinna uulitsale,
Luteruse kirikuni,
Rahwamajani ja näi-

tuseplatsini wõi tagasi 76
„

Pika uulitsa lõpuni wõi

tagasi . . . . 100
„

„ Palermo mäeni (liimi-
wabrik) wõi tagasi . 125

„

Piira piirini wõi tagasi 160
„

„ Karja uulitsani wõi ta-

gasi 100
„

õpetajate seminaarini
wõi tagasi .... 160

„

„ Kukeküla ja Roodewäl-

ja linnaosadesse wõi
tagasi ..... 60

„

Kesklinnast õpetajate seminaarini wõi

tagasi . . . . . 100
„

„ linnatapamajani wõi ta-

gasi 75
„

„ Piira piirini wõi tagasi 126
„

„ «Sakala" ja „Wiru"
wabrikuteni wõi tagasi 76

„

Palermo mäeni (liimi-
wabrik) wõi tagasi .

76
„

„ igasse kohta linnapiiris,
mis eelpoolnimetatud
kohtadest lähemal . 50

„

Sõit matuseajal surnuaiani ja tagasi,
ühetunnilise ootamisega . . . .

,
200

„

L. Tähendused:
1. Lõbu- ja tunnisõidud kokkuleppe järgi.
2. Ootamine kuni weerandtundi maksuta, Pea-

le weerandtunni 60 marka iga pooletunni eest.

(Wastu wõetud Suure-Jaani alewiwolikogu Poolt
29. augustil 1926 a., protokoll nr. 7 p. 1, Alewi-

seaduse § 62 Põhjal.)

§ 1.. Toiduainetega kauplejad peawad Puhtalt
riides olema ja puhtalt müüdawa kaubaga ümber
käima. Samasugune nõue on maksew ka toidu-

ainete walmistajate kohta.
§2. Keelatud on külgehakkawaiü haigusi põde-

watel isikutel toiduainetega kauplemine, toiduainete
walmistamine ja ünrbertöötamine.

§ 3. Toiduainete kauplustes peab olema näh-
tumal kohal silt kirjaga «Ostjatel on keelatud toi-
duaineid kätega puutuda".

8 4. Kaupluste ruumid, kus toiduainetega
kaubeldakse, peawad alati korras ja puhtad olema.
Misama Peab nendel ruumidel hea ja korralik õhu-
wahetus olema.

8 6. Keelatud on rikkiläinud ja Mõltsitud toi-
duainete müümine. Samuti on keelatud haigete ja
lõpnud loomade liha müümine ja' toiduaineteks
ümbertöötamine.

8 6. Toiduainete sissepakkimiseks wõib ainult

puhast Paberit tarwitada, kuna trükitud ja tarwi-

tuselolnud Paberi tarwitamine keelatud on.

8 7. Toiduained Peawad kärbeste, putukate ja
tolmu eest kaitstud olema.

8 8. Toiduainete kaalumiseks olewad kaalud
ärides peawad alati puhtad olema ja nendega ei
wõi petrooleumi ja teisi haisewaid ning toiduaineid
rikkuwaid aineid kaaluda.

8 9. Kõik abinõud, nagu noad, kirwed, liha-
raiumisepakk ja teised riistad, mis toiduainete ja
liha müümise juures tarwilikud, peawad alasi

Puhtad olema.

8 10. Kondiitrikaupade müümisel peab müüja
kühwleid ehk muid abinõusid tarwitama, et kaupu
otsekohe kätega mitte puutuda.

Rakwere linnawolikogu koosolekul
24. septembril 1925 a. wastu wõetud

Sõiduwoorimeeste taks Rakweres.
Sundmäärus toiduainetega kauplemise kohta

Suure-Jaani alewis.
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määratud koeramaksu, mille wastu temale kwiitung
ja numbrimärk antakse.

Märkus. Numbrimärgi kaotamise
korral antakse koeraomanikule wastawa

numbrimärgi hinna eest uus numbrimärk.

8 3. Alewiwalitsuse Poolt antud numbrimärk
peab koera kaelarihma külge kinnitatud olema. Koe-

rad, kes alewi tänawatel ilma numbrimärgita lii-

guwad, Püütakse kinni ja hoitakse kolm Päewa alal

ning antakse koeraomanikule omandatud numbri-
märgi ning maksukwiitungi ettenäitamisel ja koera

hoidmise ning söötmise kuluraha wastu tagasi. Pä-
rast kolme päewa, kui keegi koera järele ei ilmu,
hukatakse koer ära.

8 4. Kui koerte marutõbi alewis ehk ümbrus-
konnas möllamas, peab koerad suukorwides wõi

mitte pikema kui li/2-arssinalise keti otsas hoitama.
Ilma suukorwideta ja lahtised koerad hukatakse ära.

8 5. Koeraomanikud, kes selle sundmääruse
wastu eksiwad, wõetakse wastutusele R. n. s. 8 29

Põhjal.
8 6. See sundmäärus astub jõusse «Riigi

Teatajas" kuulutamisega.

Alewiwanem J. Kurg.

Sekretär E. Iuurik.

8 11. Keelatud on toiduainete hoidmise, kaup-
lemise ja walmistamise ruumes hoida parkimata
nähku, tökatit, petrooleumi ja teisi haisewaid ai-

neid, willu ja räbalaid, mis toiduaineid rikkuda

wõiksid.
8 12. Wedamisel peab liha Puhta lina sisse

mähitud ja tolmu ning mustuse eest kaitstud olema.
8 13. Lihakauplustes Peab olema kaupluse lett

ja ruumid õliwärwiga wärwitud ehk tsinkplekiga
iile löödud.

8 14. Konksud, millel liha ripub, Peawad üle-
tinutatud ehk tsingitud olema, niisama peab ka

raudlati, kui konksud selle külge kinnitatud, üle-
tinutatud ehk tsingitud olema.

8 16. Tapetud loomadest järele jäänud sisikon-
dade osad ja muud jätised tulewad maa sisse matta

wõi mõnel muul wiisil kahjutuks teha.
8 16. Müügilewiidaw Piim Peab olema Puh-

tais nõudes ja korralikult kinni kaetud.

8 17. Müüdawa Piima raswaprotsent ei wõi
olla alla 3A.

8 18. Leiwa, saia ja teiste toiduainete wal-

mistamise ja küpsetamise ruume ei wõi teisteks
otstarweteks tarwitada. Niisama on keelatud nen-

des ruumes asju ja aineid hoida, mis selle tööalaga
ühenduses ei ole. Need ruumid peawad olema kui-

wad, hästi walgustatud, hea õhupuhastusega ja
Puhtad.

8 19. Toiduainete walmistamise ruumes on

tubaka tarwitamine ja hoidmine keelatud.

8 20. Leiwa-, saia- ja küpsistetaigna walmis-
tamise riistad peawad olema alati puhtad ja
korras.

8 21. Selle sundmääruse täitmise järele on

kohustatud walwama kohalik politsei, jaoskonna
terwishoiuarst ja alewi terwishoiukomisjon.

8 22. Selle sundmääruse wastu eksijad wõe-
takse wastutusele R. n. s. 8 29 Põhjal.

8 23. See sundmäärus astub jõusse tema
awaldamisega «Riigi Teatajas".

Alewiwanem (allkiri).
Sekretär (allkiri).

(Antud Alewiseaduse § 62 põhjal.)
§ 1. Kõik alewi piirkonnas elawad isikud,

kellel on jalgratas, mootorratas ehk auto ning
neid sõiduks tarwitawad, on kohustatud neid

igal aastal 1. maiks alewiwalitsuses registreerima.
Märkus. Isikud, kes omandanud

sõiduriista peale 1. maid, on kohustatud
sõiduriista registreerima 10 päewa jooksul.

8 2. Registreerimise korral on sõiduriista
omanik kohustatud ära maksma sõiduriista maksu,
mis alewiwolikogu Poolt kindlaks määratud, mille
üle temale sellekohane kwiitung antakse, kuhu sõi-
duriista järjekorra number on tähendatud. Kwii-
tung peab sõitudel alati kaasas olema, mida nõud-

mise korral politseiwõimudele peab ette näitama.

8 3. Igal sõiduriistal, mida sõiduks tarwitä-
takse, Peab selle omaniku kulul walmistada lastud
number nähtawal kohal wälja pandud olema:

a) autodel üks number ees ja teine taga.
numbri worm: 25X18 cm. suurusel plekist tahwlil
mustal põhjal keskel walge kirjaga number, tahwli
alumisel äärel pahemalt paremale 4 cm. pikkuste
tähtedega sõnad «Mõisaküla alew"; b) mootor-

ja jalgratastel üks number taga sadula all,
numbri worm: 7X9 cm. suurusel plekist tahwlil
mustal põhjal keskel walge kirjaga number.

Ilma numbrita sõitmine on keelatud.

(Antud Alewiseaduse 8 62 Põhjal.)

8 1. Kõik Mõisaküla alewis elutsewad koerte-
Pidajad on kohustatud oma koeri igal aastal 1.
märtsiks alewiwalitsuses registreerima.

Märkus. Isikud, kes koera omanda-
nud peale 1. märtsi, on kohustatud koera re-

gistreerima 10 Päewa jooksul.
8 2. Registreerimise juures on koeraomanik

kohustatud maksma alewiwolikogu Poolt kindlaks

Mõisaküla alewiwolikogu poolt
17. juulil 1925 a. wastu wõetud

Sundmäärus jalg- ja mootorrataste ning autode
pidamise ja nendega sõitmise kohta Mõisaküla alewis.

Mõisaküla alewiwolikogu poolt 12.
mail 1925 a. wastu wõetud

Sundmäärus koertepidamise kohta Mõisaküla
alewis.
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8 4. Keelatud on sõitmine alewi Piirkonnas
kõnniteedel ja rahwakogumispaikades.

§ 6. Söidn kiirus alewi Piirkonnas ei tohi
olla iile 10 klm. tunnis; eesolijaid tuleb aegsasti
märguandmisega hoiatada. Pimedatel aegadel
peab sõiduriistal ees latern Põlema.

Märkus. Eelnimetatud 88 4 ja 6

on makswad ka wäljaspool alewi Piirkonda
asuwatele sõiduriistade pidajatele Mõisa-
küla alewi Piirkonnas sõidu Puhul.

8 6. Sõjawäelaste, politsei- ja Postiametnik-
kude kohta, kes jalgratast ametlikkude sõitude
jaoks peawad, ei ole käesolcwa määruse 88 1, 2 ja
3 nõudmised mitte kohustawad.

8 7. Käesolewa sundmääruse wastu eksijad
wõetakse ivastuülsele R. n. s. 8 29 Põhjal.

88. See sundmüärus astub jõusse „Riigi
Teatajas" kuulutamisega.

Alewiwanem J. Kurg.

Sekretär E. Juuri k.

Krinnnaalpolitsei Tallinna jsk. nooreni ametnik
Oskar Rull — sama jaoskonna wanemaks amet-

nikuks, arwates 10. sept. 1926 a.

Kriminaalpolitsei Malga jsk. noorem ametnik

Johann Juurup — kriminaalpolitsei Narwa

jsk. wanemaks ametnikuks, arwates 1. okt. 1926 a.

Johannes Za pP — kriminaalpolitsei Rakwere

jsk. sekretäri kohuste täitjaks, arwates 16. aug.
1926 a.

Töö-hoolekandeministeeriunns:
Töö-hoolekandeministeeriumi Nõmme rinna-

laste ja emade kodu juhataja kohuste täitjaks mää-
ratakse dr. Alide Mõttus, arwates 28. augus-
tist 1926 a.

Teedeministeeriumis:

Wanem P.-t. ametnik Jüri Sulg — Türi
posti-telegraasikontori ülemaks, arwates 21. ok

toobrist 1926 a.

Wälisnnnisteeriumis:

Wälisministeeriumi admiinstratiiwosakonna ju-
hataja H. Markus lubatakse kahekuulisele ameti-

Puhkusele, arwates 6. oktoobrist 1926 a.

Kohtuministeeriumis:

Riigikohtu Prokurörile R. Rä g o'le lubatakse
Puhkust 26. oktoobrist 1925 a. kuni 1. märtsini
1926 a.. Palga edasisaamisega. Prokuröri kohuste
täitmine pannakse sel ajal prokuröri abi K. Luudi
Peale.

Alewiwolikogu Poolt 16. märtsil ja täiendawalt

13. aprillil 1923 a. wastu wõetud ja „Riigi Tea-

tajas" nr. 79/80 — 1923 a. awaldatud sundmää-
rus restoranides ja einelaudades alkoholsete joo-
kidega kauplemise kohta Mõisaküla alewis tunnis-

tatakse makswusetuks.

Alewiwanem J. Kurg.

Sekretär E. Ju u r i k.

(Walitud 16. 'oktoobril 1926 a.)
I. Panga ja kinnituse sektsioon.

Liikmed:

1. Westel, Georg.
2. Weber, Moritz.
3. Päts, Konstantin.
4. Teetsow, Anton.
5. Joost, Arthur.
6. .Kuben, August.
7. Ronnimois, Martin.

8. Koppel, Karl.

9. Rüütli, Oskar.
10. Koch, Harry.
11. Wildt, Georg.
12. Jaanson, Georg.
13. Hartmann, Aleksander.
14. Kurwits, Paul.
16. Sporleder, Ernit.
16. Massil, Karl.
17. Baars, Karel.
18. Reuss, Gerhard.
19. Sitska. Jaan.
20. Kurruk, Adalbert.

Wabariigi Walitsuses:

Kohtuminister R. Gabrel — wälisministri
kohuste täitjaks, arwates 6. oktoobrist 1926 a.

Kohtuministeeriumis:
Tartu-Wõru rahukogu alaline liige A. Luiga

— Riigikohtu prokuröri abiks, arwates 7. oktoob-

rist 1926 a.

Tartu 1. jsk. rahukohtunik Konstantin Tassa
— Tartu-Wõru rahukogu alaliseks liikmeks, arwa-

tes 26. okt. 1926 a.

Siseministeeriumis:

Kriminaalpolitsei Tallinna jsk. wanem ametnik

Hermann Tiido — sama jsk. käsutusametniku
kohuste täitjaks, arwates 10. sept. 1926 a.

Ametipuhkused.

Mõisaküla alewiwolikogu poolt 17.

juulil 1925 a. wastu wõetud

Otsus sundmääruse makswusetuks tunnistamiseks
restoranides ja einelaudades alkoholsete jookidega

kauplemise kohta Mõisaküla alewis.

Kaubandus-tööstuskoja liikmete ja nende kandidaatide nimekiri.

III.

Nimetused.
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14. Pajo, Jaak.
16. Leesmeyt, Mart.
16. Pommer, Jaan.
17. Massmann, Jaan.
18. Puusepp, Johan.
19. Tuppits, August.
20. Kütünann, Ferdinand.

Liikmete kandidaadid:

1. Lepasou, Gustaw.
2. Tamm, Johannes.
3. Jsmael, Eduard.

4. Ranunulus, Eduard.

6. Ewald, Ernst.
6. Nellis, Aleksei.
7. Martinson, Jüri.
8. Ellison, Hendrik.
9. Hanson, Andres.

10. Kirikal, Karl.

IV. Suurtööstuse sektsioon.

Liikmed:

1. Sakk, Eduard.
2. Lill, Julius.
3. Luther, Martin.
4. Kissa, Mats.
6. Laamann, Magnus.
6. Wachmann, Constantin.
7. Nibopuu, Arthur.
8. Kolts, Hermann.
9. Forsmann, Eduard.

10. Parik, Jüri.
11. Mõru, August.
12. Rosen, Ernst.
13. Tõnisson, Aleksander.
14. Wirro, Ferdinand.
15. Puhk, Woldemar.
16. Zeren, Konstantin.
17. Pihlak, Wiktor.
18. Kagan, Maksim.
19. Brockhausen, Gerhard.
20. Mossa, Hermann.

Liikmete kandidaadid:

1. Schilling, Aleksander.
2. Stark, Karl.
3. Bialik, Moses.
4. Patrik, Arthur.
6. Teitelbaum, Morduch.
6. Lell, Hans.
7. Sabsay, Boris.

8. Nibopuu, Friedrich.
9. Rosenfeldt, Herbert.

10. .Hanson, Knrt.

V. Kesk- ja wäiketööstuse sektsioon.

Liikmed:

1. .Kustlow, Willem.
2. Jürwetson, Aleksander.
3. Zimmermann, Oskar.

Liikmete kandidaadid:

1. Winter, Paul.
2. Tannebaum, Ilmar.
3. Kress, Gerhard.
4. Jaska, Rudolf.
6. Järw, Juhan.
6. Scheel, Klaus.

II. Suur- ja keskta u b anduse
sektsi o o n.

Liiknred:

1. Gutkin, Heinrich.
2. Luksepp, Peeter.
3. Lepik, Jakob.
4. Jänes, Mart.

5. Kiesler, Jaan.
6. Ruuben, Aleksander.
7. Puhk, Joachim.
8. Wirkhaus, Adalbert.

9. Tannebaum, Georg.
10. Schneider, Walfried.
11. Prii, Woldemar.
12. Kruus, Johannes.
13. Janson, Johannes.
14. Abramsoro Max.
15. Jürgens, Hermann.
16. Olew, Arthur.
17. Pedriks, Oskar.

18. Meomuttel, Alfred.
19. Tofer, Reinhold.
20. Bergmann, Karl.

Liikmete kandidaadid:

1. Domberg, Rupert.
2. Keisermann, August.
3. Miller, Alfred.
4. Widik, Woldemar.
5. Adamson, Aleksander.
6. Ströhm, Arthur.
7. Rumberg, Johan.
8. Ahlmann, Arthur.
9. Weske, Juhan.

10. Maasepp, Tõnis.

III. Wäikekau b a n d u se sektsioon.

Liikmed:

1. Watsel, Gustaw.
2. Kops, Johannes.
3. Liblik, Friedrich-Dabid.
4. Karu, Jaan.
5. Vrandmann, August.
6. Türna, Mihkel.
7. Reinthal, Martin.
8. Küng, Aleksei.
9. Lätte, Friedrich.

10. Kütt, August.
11. Sõrga, Kristjan.
12. Jlwes, Ado.
13. Wihm, Karl. '
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4. Lemming, Peeter.
5. Kruusimägi, Karl.
6. Rekand, Jaan-Aleksander.
7. Zimmermann, Eduard.
8. Songi, Samuel.
9. Laas, Hermann.

10. Heine, Oskar.
11. Rebane, Jaan.
12. Palm, Aleksander.
13. Kesker, Willem.
14. Rässa, Jaan.
15. Mikita, Karl.

16. Siil, Richard.
17. Hirsch, Johannes.
18. Jürgens, Aleksander-Eduard.
19. Nigul, Toomas.

20. Peterson, Ferdinand.

Liikmete kandidaadid:

1. Pudersell, Jaan.
2. Rikkart, Arthur.
3. Nõmmits, Tõnis.
4. Grünberg, Adolf.
5. Andreesen, Mihkel.
6. Hunnius, Woldemar.
7. Zimmermann, Jaan.
8. Eichhorn, Erik.
9. Wiera, August.

10. Abram- August.

VI. Laewasõidu sektsioon.

Liikmed:

1. Rosenwald, Eduard.
2. Loosberg, Johan.
3. Teär, Julius.
4. Neuhaus, Hendrik.
5. Treilmann, Oskar.

6. Grischakow, Efrem.
7. -Maanidi, August.
8. Warrik, Jaan.
9. Horst, Woldemar.

10. Raudsep, Jaan.
11. Teng, Johannes.
12. Niitso, Jaan.
13. Jürgenson, Friedrich.
14. Amberg, Oskar.
15. Martinson, Mihkel.
16. Jngermann, Paul.
17. Kusik, August.
18. Wirro, Ferdinand.
19. Suksdorf, Johannes.
20. Bauer, Erwin.

Liikmete kandidaadid:

1. Tiedemann, Oskar.
2. Truuberg, Julius.

3. Treugut, Aleksander.
4. Kaljo, Mihkel.
5. Tranberg, Eduard.

6. Jllus, Peeter.
7. Appelblom, Hans.
8. Julle, Johan.
9. Sergo, Andres.

10. Kuljus, August.

Kaubandus-tööstuskoja elluwiimise ajutise
komitee esimees K. Päts.

Sekretär E. Masik.

15. oktoobril 1925 a. toime pandud neljateist-
kümnendal loositõmbamisel langesid järgmised 46

obligatsiooni kustutamise allg, wäljamaksetawad
15. jaanuaril 1926 a. Nende 46 obligatsiooni,
igaüks 187 rbl. 60 kop. —

600 franki, numbrid on

järgmised:
57 776 1603 2272 2650 2915

315 1086 1691 2328 2655 3016

406 1134 1804 2338 2764 3154
418 1180 1941 2520 2815 3231

433 1285 2156 2530 2835 3265

642 1320 2162 2532 2842 3326

678 1431 2234 2629 2844

722 1452 2240 2649 2856

Ülemalnimetatud obligatsioonid maksetakse ära

markades, arwatud 16, jaanuarist 1926 a. Narwa

linnakassas; siinjuures tuleb neid obligatsioone kõi-

gi kupongidega, mille maksuaeg pärast 15. jaanuari
1926 a. täis saab, ette tuua.

Puuduwate kupongide wäärtus wõetakse wälja-
maksetawa kapitali summast maha.

Narwas, 16. oktoobril 1926 a.

Narwa linnawalitsus.

Wõru maakonnanõukogu otsusega 26. sep-
tembrist 1925 a. on lubatud praeguste laadapäe-
wade muutmiseks laatu pidada:

1) Pindi wallas, Leewil — 1. aprilli ja 20.

septembri asemel 20. märtsil ja 20. nowembril igal
aastal;

2) Krabi wallamaja juures — 23. aprilli ja
19. septembri asemel 3. mail ja 10. septembril igal
aastal.

Wõrus, 16. oktoobril 1926 a.

Maakonnawalitsuse esimees A. K o h w e r.

Sekretär Anso.

Narwa linna 1912 a. 5%-ne obligatsiooni laen.

Wõru maakonnawalitsuse teadaanne.
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